DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A COR DO OBSTÁCULO NÃO
INFLUENCIA OS AJUSTES ESPAÇO-TEMPORAIS DURANTE A MARCHA COM
ULTRAPASSAGEM DE OBSTÁCULO EM INDIVÍDUOS COM DOENÇA DE PARKINSON
de autoria de TIAGO PENEDO, FELIPE BALISTIERI SANTINELLI, LUCAS SIMIELI, ELISA
DE CARVALHO COSTA, LUIS FELIPE ITIKAWA IMAIZUMI, foi publicado nos Anais do X
Congresso Internacional de Educação Fisica e Motricidade Humana e XVI Simpósio
Paulista de Educação Física referente ao ISSN 2527-2268.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29768

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29768